4.7.2. O material bruto de vídeo deverá ser disponibilizado e entregue pessoalmente na sede da
Fundação, aos cuidados da Coordenação de Comunicação e Relacionamento.

5. Cláusula Quinta – Do Valor e do Reajuste
5.1. O valor total do Contrato é de R$ 1.800.00 (mil e oitocentos reais).

ITEM DESCRIÇÃO QTD VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

1

Contratação de profissional para atuação
como mestre de cerimônia durante o evento
comemorativo do 7º aniversário da
Fundação.

1 R$ 1.800.00 R$ 1.800.00

5.2. Nos preços apresentados acima já estão computados todos os custos necessários decorrentes